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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA
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Advantage Color Graphics

PrintReleaf certifica che Advantage Color Graphics i clienti hanno compensato collettivamente
I'equivalente di 3.807.676 Ib di consumo di carta tramite riforestazione 45.813 alberi standard
su PrintReleaf.
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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern California

France (Torcé)

Tanzania

Romania

Madagascar

Dominican Republic

British Columbia (Cariboo)
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Alberi
12.552
9.888
9.550
5.191
3.127
3.053

2.452

Totale alberi 45.813



